Estado do Parana
Prefeitura Minicipal de Jacarezinho

Por Fontes

Receitas Correntes

| npost os, Taxas e Contri bui ¢des de Mel ho 36. 148.
Cont ri bui ¢8es 1. 603.
Receita Patrinoni al 6.179.
Receita de Servigos 372.
Transferéncias Correntes 130. 954.
Qutras Receitas Correntes 1.174.
Total Receitas Correntes 176. 432.
Recei tas de Capital
Operagfes de Crédito 12.160.
Transferéncias de Capital 26. 408.
Total Receitas de Capital 38. 568.

Totais ...

FONTE: GOVBR - Pl anej anento e Organento,

Sumari o Geral

Exercicio de 2024

300, 00
000, 00
833, 00
500, 00
367, 00
000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

215. 000. 000, 00

Gabi nete do Secretéario (A,

da Receita por

Por Fungdes de Governo

Legi sl ativa
Judiciaria

Adm ni stragéo

Def esa Naci onal
Segur anga Publica
Assi st éncia Soci al
Saude

Tr abal ho

Educagéao

Cul tura

Direitos da G dadania
Ur bani sno

Gest &o Ambi ent al
Agricul tura

I ndastria

Congérci o e Servigos
Desporto e Lazer
Encar gos Especiai s
Reservas

Totais ...,

15/ Abr/ 2024, 11h e 32m

Fontes e da Despesa por

8. 230.
2.008.
695.
140.
287.
. 033.
500.
450.
262.
. 084.

22.
972.
780.
547.
660.
130.
441.
005.
. 000, 00

36.

58.

55.

23.

215.

P NP DM NN

Fungdes do Governo

000.

000, 00
000, 00
997, 00
000, 00
000, 00
000, 00
476, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
003, 00
289, 42
441,78
000, 00
000, 00
268, 80
524, 00

000, 00



